
1- Anabilim dallarının belirlediği öğrenci alım şartlarına göre, öğrenciler istenilen evraklar ile 

birlikte ilgili online başvuruyu yapacaklardır. Online başvurular 19-23 Eylül 2016 tarihleri 

arsında yapılacaktır. 

2-    a) Başvuru şartını taşımayan öğrenciler, pasif öğrenci konumunda olacaktır. En geç 2017-

2018 eğitim öğretim yılı güz dönemi lisansüstü programlara öğrenci alım takviminin 

başvuruların son tarihine kadar ilgili şartları taşıdığını gösterir belgeleri teslim etmeyenlerin 

kayıtları silinecektir. 

b) Belgelerini (a) bendinde belirtilen süre içerisinde teslim edenler 3. Maddede belirtilen sınava 

ilgili anabilim dalının belirleyeceği tarihte gireceklerdir. Bu sınavda başarısız olanların kayıtları 

silinecektir.  

3-   a) Başvuru şartlarını taşıyan adaylar, ilgili anabilim dalı başkanlığı tarafından belirlenen 

komisyon tarafından yazılı/sözlü ve/veya mülakat sınavına alınacaktır. Bu sınav sonucunda 100 

puan özerinden en az 70 puan ve üzeri alanlar programa aktif öğrenci olarak kabul edilecektir.                      

b) Yapılan sınavda 70 ve üzeri puan alamayanlar için 2016-2017 eğitim öğretim yılı bahar 

döneminin başında tekrar bir sınav hakkı verilecektir. Bu sınava kadar öğrenciler pasif 

konumda olacaktır. Bu sınavın sonucunda da belirlenen asgari puanı aşamayan öğrencilerin 

kayıtları silinecektir. 

4- Yapılan sınavda başarılı olan öğrenciler, programa yeni kabul edilen öğrenciler gibi 

değerlendirilecek ve ders aşamasında programa başlayacaklardır.  

5- Eğitim dili İngilizce olan programlara kabul edilen öğrencilerin derslere başlayabilmeleri 

için, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık sınıfı ve Lisans 

Düzeyi Yabancı Dil Dersleri öğretim öğrenim Yönetmeliğinin 5’inci maddesindeki  muafiyet 

şartlarını taşıması gerekmektedir.  

6- Tezsiz Yüksek Lisans programları için de ilgili anabilim dalı tarafından belirlenen şartları 

sağlayanların, daha önceki aldıkları derslerin yanı sıra     ilgili programın tüm derslerini ve 

bitirme projesini almaları gerekmektedir. 

7-   a) Programlara kabul edilen öğrencilerin, daha önceki öğretim süreçlerinde aldıkları dersler 

ile ilgili muafiyet ve saydırma işlemleri yapılmayacaktır. 

b) Tezli Yüksek Lisans programlarında ders aşamalarındaki öğrenciler için öğrenciler için yeni, 

bir tez konusu belirlenecektir. 

c) Doktora Programlarında ders aşamasından sonra yeterlilik sınavından başarılı olan öğrenciler 

için yeni bir tez konusu belirlenecektir. 

ç) Tezsiz Yüksek Lisans programlarında ders aşamasından sonra yeni bir bitirme projesi 

belirlenecektir. 

8- Azami süreler ders aşamasına başladığı dönemden itibaren sayılmaya başlayacaktır. 

9- Programa ders kaydı yaptıracak öğrenciler, Turgut Özal Üniversitesi’nde ödedikleri öğrenim 

ücretini ödemeye devam edeceklerdir. 



10- Yabancı uyruklu öğrencilerin başvuruları Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından 

alınacaktır. Başvuruları uygun bulunan öğrencilerin ilgili anabilim dalları tarafından hangi 

aşamada eğitime başlayacaklarına karar verilecektir. 

11- Programın mezuniyet ile ilgili işlemlerini tamamladığı zaman Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

diploması verilecektir. 

12- Başvuruda istenilen belgelerin geçerlilik süreleri için ilgili programa kayıt yaptırılan yıldan 

üç yıl öncesi süreler geçerlidir. 

13- Aday başvuru esnasında Yıldırım Beyazıt Üniversitesinin ilan ettiği şartları sağlayan 

belgelerin yanında Turgut Özal Üniversitesine kayıt olduğu yıldaki ALES ve yabancı Dil 

Belgesini de ( Tezli Yüksek Lisans programlarında dil şartı olmayanlar hariç ) ibraz etmek 

zorundadır. Bu belgelerini ibraz edemeyen adayların kayıtları mevzuata aykırı alım olduğundan 

dolayı kabul edilmeyip kayıtları silinecektir. 

 

 

 

   

 


